
 
 
 
 
 

%100 Alman teknolojisi Healy Cihazı Nedir? 
 
Akıllı telefon kullanan herkesin kolaylıkla kullanabileceği, küçük, 
giyilebilir,taşınabilir bir mikro akım frekans cihazı… 
 
Healy Frekans Cihazı, Ruh, Zihin ve Beden üçlüsünün biyoenerjetik alanını 
uyumlama ve dengeye getirmek üzere icat edilmiş, bütünsel sağlık sunan ev 
tipi yapay zeka, frekans terapi cihazıdır.  

 
Bu frekans cihazında herşey bir arada… Neler mi? 

 
Eczane 
Fıtness Salonu 
Terapi Merkezi 
Güzellik Salonu 
Psikolog, Terapist 
Yaşam Koçu 
Dijital Beslenme 
Hastane 

 
 

HEALY FREKANS CİHAZI NEREDE ÜRETİLDİ? 
Healy, Almanya üretimi olup 20 yıllık Time Waver markasının bir ürünüdür. 
Farklı kliniklerde 20 yıl boyunca alınan binlerce sonuç ile elde edilmiş 
birikimler, farklı rahatsızlıklar ve sağlığı koruma adına hazırlanmış talepler 
doğrultusunda oluşturulmuş programlar içerir. 
 



HEALY TAM OLARAK NE İŞE YARAR? 
Sağlığımızı korumak ya da var olan rahatsızlıkları düzeltmek için 
hücrelerimizin ihtiyaç duyduğu frekansları mikro akım ile gönderir. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CİHAZI KULLANMAK KOLAY MI? 
Cihazı, akıllı telefonu kullanmayı bilen herkes kullanabilir. Aile büyüklerinin 
de rahatlıkla kullanmasını sağlayabilirsiniz. Cihaz, kendi şarj cihazı ile şarj olur. 
Taşınabilir ve giyilebilir olması sebebiyle ister yakanızda ister cebinizde, 
masanızda ya da yatağınızın başucunda bulundurarak günün her anında 
rahatlıkla kullanabilirsiniz. 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 



GÜNDE KAÇ PROGRAM KULLANMALIYIM? 
Bazı programlar 20 dakika, bazıları 60 dakikadır. İlk ay günde düzenli 3-4 
program kullanmaya çalışmanız önemlidir. Eğer kronik bir rahatsızlığınız 
yoksa her gün 3 ya da 4 program kullanarak devam edebilirsiniz. Bağımlılık 
yaratan bir şey değildir.  
 

Frekans uygulamaları, doktor, mühendis ve bilim adamları tarafından 
onlarca yıllık araştırmalar sonucunda geliştirilmiştir. Bu yöntemin 
güvenliği, kendi pratisyenlerimizin binlerce uygulaması ile doğrulanan 
birçok çalışma ve on yılların tecrübesiyle kanıtlanmıştır. Bilim adamları 
bu alandaki çalışmalarımızın temelini yıllar önce atmıştır: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Bilim ve Uygulama 
 

Prof. Robert O. Becker 
Prof. Robert O. Becker, elektroterapi alanında uzman bir 
araştırmacıydı, 1985 yılında yazılmış olan modern elektromedikal 
teknolojinin “kutsal kitabı” olan “The Body Electric”in yazarıydı. 
Ana araştırma alanı, vücudun kendi biyo-elektromanyetik fenomenini 
kullanması yoluyla organların ve organ sistemlerinin yenilenmesiydi. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Prof. Björn Nordenström 
Tıp Doktoru Prof. Björn Nordenström (1919–2006), Karolinska 
Enstitüsü’nde tanısal radyoloji profesörü ve Stockholm’deki Karolinska 
Kliniği’nde toraks radyolojisi başkanıydı. Nobel Komitesi üyesi ve 
geçici sözcüsüydü. 
 
“Biologically Closed Electric Circuits” adlı kitabında Profesör 
Nordenström, vücutta kan veya lenf sirkülasyonuna benzer bir 
biyoelektrik devre tanımladı. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



Marcus Schmieke 
Kurucu 
 
1966 doğumlu Marcus Schmieke, Healy™’nin mucidi ve geliştiricisidir. 
Marcus yıllardır, herkesin frekans teknolojisinin olanaklarından 
kompakt ve basit bir şekilde faydalanmasını nasıl sağlayacağını 
düşünüyordu.  
 
Herkesin günlük olarak rahatlıkla kullanabileceği kompakt, kolay ve 
pratik bir cihaz geliştirmeyi hayal ediyordu. Sıhhatimize göz kulak olan 
küçük bir arkadaş. 
 
 
 
 
 
 
 
NUNO NİNA 
 
Nuno Nina, Portekizli bir araştırmacı ve pratisyendir. Nuno, çoğu 
Portekiz’de olan yedi özel klinik işletmektedir. Çalışma alanı temel 
olarak frekans uygulamaları ve hücre biyolojisidir. 
Binlerce müşteri sayesinde sahip olduğu tecrübesi ile araştırmalarının 
teorilerini ve bulgularını, 144.000 adetlik “Gold Frequencies [Altın 
Frekans]” adlı bir koleksiyon şeklinde bu projeye katmıştır. 
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